SAITAMA BASKETBALL ASSOCIATION
            〒362-0031  埼玉県上尾市東町３－１６７９スポーツ総合センター内
                    TEⅬ＆FAX  048-871-5169     Ｅ⁻mail：info@saitamabasketball.com

                         Ｓ Ｂ Ａ 第 ４ 号

                         2 0 2 3 年 4 月 ７ 日

U12 カテゴリー登録チーム・登録予定チーム各位

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

会 長  吉 敷 賢一郎（公印省略）

2023 年度Ｕ１２カテゴリー部会総会開催について（通知）

平素より、本協会及び当部会の活動に格別のご指導ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

標記 U12 カテゴリー部会総会を、下記のとおり開催します。つきましては、大変お忙しい

ところ誠に恐縮ですが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

1 日   時  2023 年 5 月 7 日（日） 13:00～15:30(予定)

2 場   所  蓮田市総合文化会館ハストピア

                 埼玉県蓮田市大字閏戸 2343 番地 2

TEL 048-768-4117

3 次   第  【第 1 部】   1 開式の言葉

2 有賀部会長挨拶

3 篠田新部会長挨拶

4 部会員紹介

5 2022 年度事業報告

6 2023 年度事業計画

7 質疑応答

【第 2 部】  1 各担当からの伝達事項

2 質疑応答

3 閉式の言葉

4 そ  の  他  （１）37.5°Ｃ以上の発熱があった場合、又は咳、頭痛、倦怠感など

いわゆる「風邪症状」がある場合は出席をご遠慮ください。

        （２）入館時の消毒をお願いいたします。

（３）マスクの着用は個人の判断とします。

問い合わせ先：一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

Ｕ12 カテゴリー部会長   篠田 好恵

事務担当   岩本 健司

E-mail：sba12_secretariat@zmail.plala.or.jp